actos y contratos que se relacionen con el objeto y que no sean prohibidos por las leyes o por este
contrato.  6.  Plazo  de Duración:  La  duración de la  sociedad será  de 99 años  a  partir  de  su
inscripción en el Registro de Personas Jurídicas, Empresas y Contratos . 7. Capital Social: El capital
social se fija en la suma de Pesos tres millones quinientos mil($3.500.000-) divididos en 350.000
cuotas  de Pesos  diez  ($10-)  valor  nominal  cada una 8.  Administración y  Representación:  La
dirección, administración y uso de la firma social estará a cargo de uno o más gerentes, socios o
no,  actuando  en  forma  individual,  indistinta  y  alternativamente  cualesquiera  de  ellos  sin